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COMVESTSP ©

COMISSAD PERMANENTE PARA 0S VESTIBULARES UNICAMP

Lista geral de convocados em 62 chamada - Vestibular 2024

Os candidatos selecionados pelo sistema de cotas étnico-raciais, aprovados em qualquer chamada, que autorizaram o uso da fotografia como parte do processo de
validacao pela Comissao de Averiguacdo e foram validados pelas bancas na etapa inicial do procedimento, receberao um e-mail com a indicacao de sua validacao e
instrugdes para a matricula. Os candidatos que ndo autorizaram, assim como aqueles que precisam do processo complementar via Google Meet, também receberdo
por e-mail, as orientacdoes para comparecer a banca antes de fazer a matricula. A validacdo da autodeclaracdo apresentada somente ocorrera apos a avaliagao
de fendtipo realizada pela Comissdo, ficando a matricula condicionada a aprovacdo da Comissdo de Averiguagdo, conforme a resolucdao GR-074/2020.
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(241526539)
(241642659)
(241092713)
(241727598)
(241206635)
(241110587)
(241422233)
(241445159)
(241650760)
(241119119)
REMANEJADO
(241499668)
(241173094)
(241544467)

(241299091)
(241484020)
(241701697)

(241002134)
(241430443)
(241427009)
(241088765)

(241108931)
(241088406)
(241453987)
(241691316)
(241080549)

(241364274)
(241018843)
(241550350)
(241326993)
REMANEJADO
(241511144)
(241290735)
REMANEJADO
(241045366)
(241038043)

(241013473)
(241422899)
(241588708)
(241391100)
(241033017)
(241562371)
(241044790)
REMANEJADO

Alexandre Bueno dos Santos Filho
Alice Pereira de Melo (*)

Alicia Goncalves Della Testa
Allan Nicolau de Oliveira (*)
Alycia Helena Felix da Silva (*)
Ana Carolina Martins Pereira

Ana Clara Filpi

Ana Leticia Guimaraes Garcia

Ana Luiza Spanaveli Pugliesi
Ariely Martins da Silva (***)

Arthur Cesar Pereira
Arthur Filliettaz Mendes (*)
Arthur Henrique Zoccarato dos Santos

Beatriz de Souza Cicala (*)
Beatriz Pasin de Castro
Bruna Fernanda Nobrega da Silva

Carolina Momoli da Costa
Caroline Chimin Maschietto dos Santos
Clara Hitomi Namiki (*)

Clara Lovetro Correa

Danilo Miranda Dias (*)
Davi Augusto Foga

Davi Pauletto Gianlorenzo
Davi Vachiano Ucio (*)
Diego Freitas Silva

Edson Fernando Mauricio Sales (*)
Eduarda Dias de Oliveira (*)
Eduarda Luck de Brito (***)
Eduardo Palma de Araujo

Eduardo Picchi Palma
Elise Maria Rabelo Paulino Oliveira (**)

Emily Raquel Moreira Gama (***)
Evellyn Sabrina Rodrigues de Morais (***)

Felipe Augusto da Silva (***)
Felipe Lemos Amadeu

Felipe Pedroso Popic

Felipe Pontes Monachesi

Felipe Varella Levy

Fernanda de Paula Costa (*)
Fernanda Fernandes Morais Ferreira
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Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)

Engenharia de Alimentos (I)

Nutricao (I)

Historia (I)

Artes Cenicas (I)

Engenharia Agricola (I)

Administracao Publica (N)

Licenciatura Integrada Quimica/Fisica (N)
Engenharia Quimica (I)

Enfermagem (I)

Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)

Engenharia Mecanica (I)

Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)

Tecnologia em Analise e Des. de Sist. (N)
Letras - Licenciatura (I)
Farmacia (I)

Ciencia da Computacao (N)
Educacao Fisica (I)
Nutricao (I)

Engenharia de Producao (I)

Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)

Engenharia de Manufatura (I)

Engenharia de Producao (I)

Licenciatura Integrada Quimica/Fisica (N)
Pedagogia - Licenciatura (N)

Odontologia (I)

Medicina (I)

Nutricao (I)

Engenharia Ambiental (N)

Ciencias do Esporte (I)
Ciencia da Computacao (N)

Ciencias Biologicas - Licenciatura (N)
Ciencias Biologicas - Licenciatura (N)

Geografia (N)

Engenharia Ambiental (N)

Estatistica (I)

Engenharia Agricola (I)

Engenharia de Alimentos (N)

Historia (I)

Licenciatura Integrada Quimica/Fisica (N)
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(241401764)

(241378802)
REMANEJADO

(241535841)

(241029823)
REMANEJADO
(241574569)
(241594530)
REMANEJADO
(241280093)
(241554949)
(241332213)
(241587958)
(241239514)
(241107990)
(241440406)
(241319656)
(241122218)
(241057509)
(241278348)
REMANEJADO
(241131391)
(241678421)
(241560290)
(241249188)
(241524625)
(241643553)
(241497464)
(241104885)

(241448240)
(241573016)
(241055862)
(241666035)

(241028967)
(241005355)
(241535285)
(241686570)
(241569914)
(241295402)

(241683236)
(241570598)
(241173001)
(241119065)
(241590828)
(241582885)
(241554338)
(241309921)
(241142821)
(241008705)

Fernanda Onishi de Godoy Silva
Fernanda Renda Quintal

Francesco Guidoni

Gabriel Chiodi Boguchesky

Gabriel Justino de Assis (**)
Gabriel Maciel Lourenco Martins

Gabriel Mathias Tomazin
Gabriel Quirino Bressanin (*)
Gabriela Goncalves Cardoso
Gabriela Santos Morais (**)
Geovana da Silva Nazario
Giovana Chung Ravanini
Giovana Domingues Riceto (*)
Giovana Guerra de Souza
Giovanna de Oliveira (*)
Giovanna Heloise Caetano (***)
Giovanna Monegatto Kavaguti

Giovanna Silva Rosa

Giulia Beatriz Do Prado Simplicio
Giulia Caetano (**)

Giulia Ferrari Bonifacio

Guilherme Galvao de Oliveira Pinto
Guilherme Stephan Stelzer

Gustavo Calore Botter (*)

Gustavo Vieira Dias dos Santos (**)

Heitor Groninger Rocchi de Oliveira
Henrique Francisconi Oliveira

Hugo Grande Gimenes

Hugo Jorge Melo de Freitas

Isabela Almeida Soares Souza da Silva
Isabela Maria Batista Lopes

Isabeli Lanconi Nassi

Isadora Quessada Rodrigues

Isadora Teixeira Barchuk

Italo Carvalhaes Camargo Venerando (**)

Jean Carlos de Oliveira Carniel

Joao Henrique Dattilo de Oliveira
Joao Lucas de Sa Correia Maciel

Joao Pedro Furtado Moreira

Joao Pedro Sad Ballarini Breda

Joao Pedro Sancinetti Pelisson

Joao Vitor Nascimento Meireles (***)
Jose Vitor da Costa

Julia Francoso Migliolo

Juliana Andrea de Camargo Crepaldi
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Administracao Publica (N)
Administracao (N)

Ciencias Economicas (I)

Ciencias Economicas (N)

Enfermagem (I)
Tecnologia em Analise e Des. de Sist. (N)

Engenharia de Manufatura (I)
Administracao Publica (N)
Estudos Literarios (I)
Ciencias Biologicas (I)
Ciencias do Esporte (I)
Engenharia de Producao (I)
Nutricao (I)

Ciencias Biologicas (I)
Pedagogia - Licenciatura (N)
Comunicacao Social-Midialogia (I)
Engenharia Ambiental (N)

Enfermagem (I)

Engenharia Mecanica (I)
Engenharia de Alimentos (I)
Quimica (I)

Engenharia Eletrica (I)
Medicina (I)

Arquitetura e Urbanismo (N)
Educacao Fisica (I)

Estatistica (I)

Engenharia Eletrica (I)

Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)
Engenharia Ambiental (N)

Ciencias Sociais (N)

Comunicacao Social-Midialogia (I)
Engenharia de Alimentos (N)

Nutricao (I)

Geologia (I)

Tecnologia em Analise e Des. de Sist. (N)

Odontologia (I)

Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)
Ciencia da Computacao (N)

Engenharia Quimica (I)

Ciencias do Esporte (I)

Engenharia Mecanica (I)

Engenharia Eletrica (I)

Licenciatura Integrada Quimica/Fisica (N)

Odontologia (I)

Matematica - Licenciatura (N)
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(241060806)
(241060875)
(241368320)
(241688729)

(241591265)
(241040781)
(241657266)
REMANEJADO
(241063089)
(241190486)
(241000992)
(241144001)
(241682530)
(241473019)
(241403487)
(241287216)
(241179221)
(241557368)
(241116905)
(241256357)
(241093938)

(241627812)
(241563077)
(241014940)
(241437604)
(241588630)
(241477370)
(241074335)
REMANEJADO
(241216230)
(241421568)
(241463353)
REMANEJADO
(241186384)
(241345381)
(241002394)
(241366799)
(241086653)
REMANEJADO
(241199506)
REMANEJADO
(241653851)
(241305042)
(241243067)
(241240907)

(241080624)
(241438867)
(241188571)
REMANEJADO
(241046468)

Kaike Henrique Souza Silva (**)
Kaio Andre Gabarron de Paula
Kaua Rodrigues da Conceicao (*)
Kauane Araujo Santos (*)

Lara Sayaco Camikado Freitas da Silva (*)
Laura Helena Evaristo Carvalho (**)
Layza Caroline Parussolo Alves (***)

Leonardo Mathias Silva (*)

Leticia Modesto Bombardi

Lia Freire de Carvalho Cintra Cunha
Lincon dos Anjos Soares

Livia Embirucu Correia

Luan Canato Batosti

Luana Maria Boche (*)

Luciano Vasconcellos Bueno Batista
Ludmila Ferreira Queiroz Santos (***)
Luis Claudio Callehuanca Vergara (*)
Luis Guilherme Perina Silveira Leite
Luiza Kawahara Pinheiro

Lyanna Do Carmo Zhao (*)

Manuela Moraes Gugliotta

Marcella Custodio Tedesco (*)

Marcelo Bedini Gomes

Marcelo Paiva Paulo Gomes

Maria Eduarda Campitelli de Vasconcellos
Maria Eduarda de Brito (*)

Maria Eduarda Leite Lauer

Maria Eduarda Mota Paes (**)
Maria Eduarda Santos de Oliveira (*)
Maria Laura Quirino Thomazini

Maria Luiza Julio Assuncao (*)

Maria Manuela Corazza

Maria Vitoria Brinatti Dominguez (*)
Mariana Kaori Sales Tonooka
Marjorie Mendonca Medeiros

Matheus Argentin Felipe (*)

Matheus de Mello Barreto Mendes Andre
Matheus Henrique Ramos da Silva (**)
Miguel Maringolo Ribeiro

Morise Bianca Tavares Pinheiro (*)

Natalia Bordin
Natalia Naemi Nishimoto
Nicolas Cheong

Nycolee Gomes Rodrigues (*)
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Letras - Licenciatura (I)
Ciencias Sociais (I)
Engenharia de Computacao (I)
Quimica (I)

Sistemas de Informacao (I)
Medicina (I)
Engenharia Eletrica (N)

Geografia (N)

Quimica Tecnologica (N)
Ciencias Sociais (I)
Odontologia (I)

Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)

Engenharia de Manufatura (I)
Engenharia Ambiental (N)
Odontologia (I)

Nutricao (I)

Ciencia da Computacao (N)
Estatistica (I)
Administracao (N)
Administracao Publica (N)

Pedagogia - Licenciatura (I)
Medicina (I)

Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)

Administracao Publica (N)
Ciencias Sociais (I)
Educacao Fisica (N)
Administracao (N)

Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)

Odontologia (I)
Engenharia Ambiental (N)

Educacao Fisica (I)
Administracao (N)
Educacao Fisica (I)
Enfermagem (I)
Engenharia Ambiental (N)

Geografia (I)

Ciencias Sociais (N)

Tecnologia em Analise e Des. de Sist. (N)
Enfermagem (I)

Ciencias Biologicas - Licenciatura (N)

Nutricao (I)
Nutricao (I)
Administracao (N)

Odontologia (I)
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(241032120) Olivia Sayumi Onuma Lopes Geologia (I)

P
(241697482) Pedro de Carvalho Ferreira Engenharia Mecanica (I)
(241458487) Pedro Henrique Alves Pereira (***) Ciencias Sociais (N)
(241334820) Pedro Henrique Brandollini Santuci Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)

REMANEJADO

(241567581) Pedro Henrique Machado Silva Engenharia Eletrica (I)
(241214265) Pedro Henrique Saab Turkowski Engenharia de Producao (I)
(241076713) Pedro Yang Kim Sistemas de Informacao (I)

R
(241326757) Rafael Gomes de Sousa Lima Engenharia Civil (I)
(241479253) Rafael Vitor da Silva Souza (*) Medicina (I)
(241020680) Rafaella Oliveira Do Nascimento (*) Licenciatura Integrada Quimica/Fisica (N)
(241507028) Raissa Malachias Anastacio (***) Nutricao (I)
(241457903) Renato Torrigo de Aguiar Engenharia Quimica (N)
(241238665) Ruan Lucas de Oliveira Gildo (*) Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)

S
(241063966) Sarah Teodoro Marchini Engenharia Ambiental (N)
(241624356) Sophia Purcino Vancini Ciencias Sociais (I)

T
(241431477) Thomas Tambelli Parada Sistemas de Informacao (I)

\Y
(241588128) Valentin Ichikawa Vicenzotto Sistemas de Informacao (I)
(241072438) Victor Amaral de Sousa (**) Ciencia da Computacao (N)
(241464592) Victor Melo Michalany Engenharia de Computacao (I)
(241119355) Victoria Yazhi Dai (*) Administracao (N)
(241118178) Vitoria Figueira Alves Letras - Licenciatura (N)

Y
(241318578) Yago Arantes Do Valle (*) Matematica - Licenciatura (N)
(241187127) Yasmim Martins de Oliveira Odontologia (I)
(241158059) Yonara dos Reis Passos (**) Letras - Licenciatura (N)
(241695486) Yumi Nakamura Henmi Administracao (N)

(*) : PAAIS

(**) : Cotas étnico-raciais
(***): PAAIS + Cotas étnico-raciais
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